
U C H W A Ł A Nr XVII/152/12

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2012 roku

w sprawie: przyjęcia programu zdrowotnego pn. „Kompleksowa rehabilitacja 

i terapia dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta Wodzisławia Śląskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6, 

art.  7 ust.  1 oraz art.  48 ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2008 r. Nr 164, 

poz. 1027 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  program  zdrowotny  pn.  „Kompleksowa  rehabilitacja  i terapia  dzieci 

niepełnosprawnych z terenu miasta Wodzisławia Śląskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


